平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 連結業績予想において、営業利益、経常利益、当期純利益が公表値を上回る見通しとなりました。これは第4四半期の受
注および売上高が好調に推移したことによる稼働率の向上、固定費削減などのコストダウン活動および内製化促進など生
産性向上施策の展開により原価率が改善したこと、並びに貸倒引当金戻入益による営業外収益が見込まれること等によ
るものであります。

（注）業績予想につきましては、現時点における入手可能な情報に基づいて算出しておりますが、今後の様々な要因により
予想と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年5月8日
各 位

上場会社名 竹田印刷株式会社
代表者 代表取締役社長 山本 眞一
（コード番号 7875）
問合せ先責任者 常務取締役経営統括本部長 井川 誠
（TEL 052-871-6351）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 32,500 320 300 120 14.75
今回修正予想(B) 32,887 550 594 235 28.92
増減額(B-A) 387 230 294 115
増減率(%) 1.2 71.9 98.0 95.8
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 33,392 430 417 125 15.41